中國科技大學　函

地址：(臺北校區)臺北市文山區興隆路三段
56號／(新竹校區)新竹縣湖口鄉中山
路三段530號

聯絡人：招生中心(張郁慧)
電子信箱：yuhui@cute.edu.tw
聯絡電話：02-29313416 #2126
傳真電話：(02)29313992

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：中科大招生中字第1130001855號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1_中國科技大學113日四技招生管道文宣、附件2_中國科技大學113進修部招

生管道文宣附件1 附件2

主旨：檢送本校113學年度招生管道重要資訊，請惠予公告。
說明：

一、檢送本校113學年度日間部四技高中生申請入學、科技校院
繁星計畫、技優甄審、甄選入學、聯合登記分發、運動績
優單獨招生、日四技單獨招生，及進修部單獨招生等管道
招生系所及重要時程資訊。

二 、 詳 細 招 生 資 訊 請 至 本 校 招 生 資 訊 網  ( 網 址 ：
https://recruit.cute.edu.tw/)查詢。

三、招生電話：臺北校區(02)2931-3416分機2553、2126，新
竹校區(03)699-1111分機 1013，招生專線： 0800-605-
558。

正本：全國高級中等學校、大陸臺商子弟學校與海外臺灣學校
副本：

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　113/03/04

1130001936

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁